
 

 

Zarządzenie Nr 12/BOJO-F/2017 

Dyrektora Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie 
z dnia 12 lipca 2017 roku 

 

w sprawie Regulaminu organizacyjnego w Biurze Obsługi Jednostek Oświatowych  

w Sulejowie. 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 Statutu Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVIII/237/2016 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 

26 września 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej 

jednostek organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Sulejów (Dz. Urz. Województwa 

Łódzkiego z  2016 r. poz. 4315), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin organizacyjny w Biurze Obsługi Jednostek 

Oświatowych w Sulejowie stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przestaje obowiązywać Zarządzenie Nr 12/2009 z dnia 14 grudnia 2009 roku 

Dyrektora Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie w sprawie Regulaminu 

organizacyjnego w Biurze Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


